présentes ac plateam domum et ortum supradictos tenore

presencium amortisamus, et volumus quod magistri fratres

et sorores supradicti et ceteri in dicto hospitali instituendi

premissa possideant tonoant et habeant perpetuo pacifice et

quiète, abaque eo quod ipsa vendere aut alienare vol extra

manus suas poaore nunc vel in futurum (juomo<iolibet

teneantur, et iusuper financiam quam nb hoe nubis solvere
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tenerentur eisdera pietatis iatuitu de dicta gracia nostra

remittimus plenario et quictamus. Mandantes dilectis nos-

tris et fidelibus goneralibus camere compolorum nostronim

Parisius ac omnibus coUectoribus receptoribus justiciariis et

oftioiariis nostris quibuscunque tara presentibus quam futu-

ris quatenus magistruiu fratres et sorores supradictos

raodernos et futuros in dicto hospitali institutos et insti-

tuendos nostra presenti gracia utietgaudere pacifice faciant

et permittant. Nichil omnino in contrarium attemptantes

sen attemptari permittentes, sed attemptata si qu;e fuerint

ad statura pristinum et debitum reducant seu reduci faciant

indilate. Quod ut perpétue stabilitatis robur obtineat pré-

sentes litteras sigilli nostri in absentia magni ordinati

munimine fecimus roborari, nostro in aliis et alieno in

omnibus jure salvo. Datum apud Malum Dunum, prope

Pontizaram, anno Domini millesimo ccc° septuagesimo quinto

et regni nostri duodecimo mense martii.

Signé sur le repli. Blond. — Per regem in suis requestis.

.1. Briet ^avec paraphe).

— Visa Blond.

(Original sur parchemin scellé sur lacs de soie. Sceau

enlevé. — Archives du Saint-Esprit de Vaucouleurs, con-

servées à Rouceux.)

4.

1550.

V) mars. — Obitus fratris Joannis Gerrier majoris de

Chermis qui anno Domini 1550 postquam hospitali huic

multa bona coutulisset, proventus luirum in modum auxis-

set, predium et ecclesiam Quatuor-Vallium (1) a fuudamen-

tis exstruxisset, turrini hinc, hipocaustum et aniplissinias

(1) Quatro-Vaux , aujourd'hui ferme et moulin sur le Co-

lonioy, commune do Rigny-Saint-Martin (iVIeuse).
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œdes magna inipensa variis cubiculis distinxisset, et totam

doHAini hanc multa rerum omnium annone, et adque [per]

pluriraos annos, et ingenti suppellectili argentea, serea,

stannea, etc., replesset, ultimum octogenarius spiritum Deo

reddidit; optimus patrinus, qui meipsum Melchiorem de

Vallo, modo visitatorem apostolicum, sacro bajitismatis fonte